
KLAIPĖDOS MIESTO SPORTO BAZIŲ VALDYMO CENTRO 

DIREKTORĖ 

 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAREIGŲ, KURIAS EINANTYS ASMENYS PRIVALO DEKLARUOTI PRIVAČIUS 

INTERESUS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2025 m. sausio 2 d. Nr. VK-2 

Klaipėda 

 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo              

4 straipsniu, 22 straipsnio 1 dalies  2 dalimi nuo 2025-01-01:  

1. t v i r t i n u  pareigų, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus, sąrašą 

(pridedama). 

2. n u r o d a u asmenims, nurodytiems  sąraše, pildyti, tikslinti, papildyti ir pateikti privačių 

interesų deklaracijas elektroninėmis priemonėmis per Privačių interesų registrą (toliau – PINREG). 

3. l a i k a u   netekusiu  galios 2022 m. rugsėjo 6 d. įsakymą Nr. VK-33. 

4. p a v e d u  pavaduotojai  Jūratei Kenstavičienei  pasirašytinai supažindinti  darbuotojus, 

kurių pareigos yra įtrauktos į sąrašą bei  skelbti šį sąrašą įstaigos interneto svetainėje. 

 

 

 

 

Direktorė         Inga Česnakienė 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

      PATVIRTINTA 

                                                                             BĮ Klaipėdos miesto sporto bazių                       

                                                                             valdymo centro direktorės  

      2025 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. VK-2 

 

 

 

 

BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS SPORTO BAZIŲ VALDYMO CENTRO  

  PAREIGYBIŲ, KURIOS PRIVALO DEKLARUOTI PRIVAČIUS INTERESUS, SĄRAŠAS 

 

 

Eil. Nr. Pareigybės pavadinimas 

 

1. Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams 

 

2. Direktoriaus pavaduotojas 

 

3. Padalinio vadovas 

 

4. Ekonomistas 

 

 

 

 

 

 


